

# **KB1969 Holding ApS**

**Phistersvej 17, 3. tv., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 39 49 70 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

**Kasper Bryld**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KB1969 Holding ApS Phistersvej 17, 3. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 49 70 93
	Stiftet: 17. april 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Bryld
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.750 kr. mod -33.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.843 kr. mod -33.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	17/4 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-33.920</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-93	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.843</b>	<b>-33.920</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.843</b>	<b>-33.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.843	-33.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.843</b>	<b>-33.920</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>9.830</u>	<u>21.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>9.830</b></u>	<u><b>21.080</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.830</b></u>	<u><b>21.080</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-47.763	-33.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.237</b>	<b>16.080</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.593	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.593	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.593</b>	<b>5.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>9.830</b>	<b>21.080</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12 2019.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.